
Swan Retro Zestaw Śniadaniowy 1,8 l Czajnik,
Toster 2 Plastry, Mikrofalowa 20 l
Indeks: 859747 Producent: Swan Kod producenta: STRP2070GNEU

Cena: 1,072.67 zł

Opis

Swan Retro Set Śniadanie Czajnik 1,8 l, Toster Chleb
Szeroki Slot 2 Plasterki, Cyfrowa kuchenka mikrofalowa 20
litrów z 6 poziomów mocy i czasomierza, Vintage design,
Zielony, Jeden rozmiar
Producent: Swan

Zanurz się w nostalgię z Zestawem Retro Swan, który zawiera toster z szerokim rowkiem na 2 plasterki, czajnik elektryczny
1,8 l i kuchenkę mikrofalową o mocy 20 litrów. Pozwól sobie na elegancję i prostotę w kuchni dzięki unikalnemu designowi
vintage. Zestaw dostarcza wszystkie niezbędne urządzenia do przygotowywania śniadań, posiłków i przekąsek.

Toster z 6 poziomami prażenia, automatycznym centrowaniem i 3 funkcjami zapewnia idealne tosty do Twojego gustu.
Czajnik ze stali nierdzewnej o mocy 3000 W umożliwia szybkie gotowanie wody, a kuchenka mikrofalowa z 6 poziomami
mocy i minutnikiem 60 minut sprawi, że przygotowanie potraw będzie łatwe i wygodne.

Odkryj harmonię pomiędzy funkcjonalnością a designem dzięki Zestawowi Retro Swan. Eleganckie urządzenia w kolorze
zielonym idealnie wpasują się w klimat Twojej kuchni. Przygotuj śniadanie w stylu vintage z pełnym wyposażeniem, które
doda uroku Twoim codziennym posiłkom.

ZESTAW 3 ELEKTRODOMY: Składa się z tostera z szerokim rowkiem na 2 plasterki; czajnik elektryczny 1,8 l i
kuchenka mikrofalowa o mocy 20 litrów i mocy 800W. Pełne wyposażenie podczas przygotowywania śniadań,
posiłków, przekąsek i kolacji.
TOSTER 2 szerokie plasterki: Posiada automatyczne centrowanie dla jednolitego prażenia, 6 poziomów prażenia do
wyboru od małego złotego do bardzo prażonego i chrupiącego. Posiada 3 funkcje: Odszranianie / Przegrywanie /
Anulowanie.
HERWER ELEKTRYCZNY ZE STALI NIERDZEWNĘTRZNEJ: Umożliwia szybkie gotowanie do 1,8 litra wody o
wysokiej efektywności energetycznej dzięki mocy 3000 W. Bezprzewodowy czajnik z podstawą obrotową 360°
umożliwia łatwe umieszczenie go w dowolnej pozycji.
MIKROFALE 20 LITRY: Pozwala gotować, podgrzewać lub rozmrażać wszystkie rodzaje żywności. Z 5 poziomów
mocy, aby wybrać najbardziej odpowiedni do Twoich potrzeb. Posiada funkcję rozmrażania i minutnik 60 minut.
VINTAGE DESIGN: Zestaw urządzeń gospodarstwa domowego zapewnia prostotę i elegancję w kuchni, a także
zapewnia najlepszą technologię, która doskonale spełnia Twoje funkcje. Gama Retro Swan oferuje szeroki wybór
kolorów do wyboru.

nazwa typu elementu: Swan Retro Set Śniadanie Czajnik 1,8 l, Toster Chleb Szeroki Slot 2 Plasterki, Cyfrowa



Pojemność czajnika 1,8 l

Moc czajnika 3000 W

Pojemność
mikrofalówki

20 l

Ilość poziomów mocy
mikrofalówki

6

Moc mikrofalówki 800 W

Kolor Zielony

kuchenka mikrofalowa 20 litrów z 6 poziomów mocy i czasomierza, Vintage Design, Zielony
kolor: Verde
waga opakowania przedmiotu: 16.74 kilograms
producent: Swan
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5055322557973
zalecane węzły przeglądania: 20853115031
punkt znaku wypunktowania: ZESTAW 3 ELEKTRODOMY: Składa się z tostera z szerokim rowkiem na 2 plasterki;
czajnik elektryczny 1,8 l i kuchenka mikrofalowa o mocy 20 litrów i mocy 800W. Pełne wyposażenie podczas
przygotowywania śniadań, posiłków, przekąsek i kolacji., TOSTER 2 szerokie plasterki: Posiada automatyczne
centrowanie dla jednolitego prażenia, 6 poziomów prażenia do wyboru od małego złotego do bardzo prażonego i
chrupiącego. Posiada 3 funkcje: Odszranianie / Przegrywanie / Anulowanie., HERWER ELEKTRYCZNY ZE STALI
NIERDZEWNĘTRZNEJ: Umożliwia szybkie gotowanie do 1,8 litra wody o wysokiej efektywności energetycznej dzięki
mocy 3000 W. Bezprzewodowy czajnik z podstawą obrotową 360° umożliwia łatwe umieszczenie go w dowolnej
pozycji., MIKROFALE 20 LITRY: Pozwala gotować, podgrzewać lub rozmrażać wszystkie rodzaje żywności. Z 5
poziomów mocy, aby wybrać najbardziej odpowiedni do Twoich potrzeb. Posiada funkcję rozmrażania i minutnik 60
minut., VINTAGE DESIGN: Zestaw urządzeń gospodarstwa domowego zapewnia prostotę i elegancję w kuchni, a
także zapewnia najlepszą technologię, która doskonale spełnia Twoje funkcje. Gama Retro Swan oferuje szeroki
wybór kolorów do wyboru.
numer modelu: STRP2070GNEU
marka: SWAN
ogólne słowo kluczowe: zestaw śniadaniowy; mikrofalówka cyfrowa; kuchenka mikrofalowa; kuchenka mikrofalowa z
grillem; mała kuchenka mikrofalowa; kuchenka mikrofalowa 1000w; proste tanie mikrofalowe; toster 2 szerokie
plasterki; toster retro; toster 4 plasterki; czajnik
nazwa przedmiotu: Swan Retro Set Śniadanie Czajnik 1,8 l, Toster Chleb Szeroki Slot 2 Plasterki, Cyfrowa kuchenka
mikrofalowa 20 litrów z 6 poziomów mocy i czasomierza, Vintage design, Zielony, Jeden rozmiar
data uruchomienia strony produktu: 2022-11-18T00:00:01Z
Liczba przedmiotów: 3
rozmiar: Talla Única
numer części: STRP2070GNEU

Parametry

Zdjęcia
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